

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و هشتاد و نهم

دوشنبه، ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸

سپاهان بالاخره دبل می کند؟

اعتماد را از فوتبال نگیرید

این وصله ها نه به کریمی می چسبند نه به تار تار



سربازها به اصفهان باز می گردند

فرید بهزادی کریمی:

باشگاه برای گرفتن امتیاز از سپاهان به ما پاداش می داد

اولین تیم ایرانی در کربلا



تیم ذوب آهن در ورزشگاه شهر کربلا میزبان النصر عربستان خواهد بود.

چند ماه قبل انتخاب کشور عراق برای میزبانی از تیم های عربستانی توسط باشگاه ذوب آهن یکی از اتفاقات جالب بود. ذوبی ها برخلاف سرخابی ها که اغلب امارات، قطر و عمان را به عنوان میزبان معرفی می کردند دست روی کشور عراق و شهر کربلا گذاشتند که همین اواخر از جنگ خلاص شد و توانست مجوز برگزاری مسابقات رسمی را بگیرد.

حال زمان بازی این تیم فرا رسیده و سبزپوشان اصفهانی در این شهر زیارتی و نام آشنا برای ایرانی ها میزبان النصر خواهند بود. سبزه ها که در بازی رقت زردپوشان ریاض را از پیش رو برداشتند و حالا بازم امیدوار به تکرار این اتفاق هستند.

با برگزاری این بازی ذوب آهن به اولین تیم ایرانی تبدیل می شود که در کربلا میزبان تیم های عربستانی است. شاید اگر مناقشات سیاسی ایران و عربستان ادامه دار باشد، سرخابی هانیز از فصل بعد کربلا را به عنوان میزبان معرفی کنند.

این بازی در ورزشگاه کربلا اسپورت سیتی برگزار میشود که با ۱۰۰ میلیون دلار ساخته شد و گنجایش ۳۰ هزار نفر را دارد.

استیماچ حالا به هندی رود



ایگور استیماچ در آستانه بر عهده گرفتن هدایت تیم ملی فوتبال هند قرار دارد.

ایگور استیماچ سرمربی کروات در آستانه قبول هدایت تیم ملی فوتبال هند قرار دارد. فدراسیون فوتبال هند مذاکرات موفقیت آمیزی با این مربی کروات داشته است و به نظر می رسد به زودی استیماچ هدایت تیم ملی هند را بر عهده می گیرد تا در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ عهده دار سرمربیگری این تیم باشد.

استیماچ سابقه مربیگری در تیم سپاهان را در کارنامه خود دارد و علاوه بر این تیم در تیم هایی چون الشحانیه، زاگرب و تیم ملی فوتبال کرواسی مربیگری کرده است. از اسون گوران اریکسون نیز به عنوان گزینه دیگر هدایت تیم ملی هند یاد شده بود.

اعتماد را از فوتبال نگیرید

این وصله هانه به بهزادی کریمی می چسبند نه به تارتار



صحبت های اخیر هافبک ماشین سازی و سرمربی پارس جم شائبه هایی ایجاد کرده که پرداختن به آنها اثری جز تخریب چهره فوتبال و سلامت آن در بین دوستدارانش ندارد.

دیدار سپاهان - ماشین سازی که در هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر برگزار شد مثل اکثر دیدارهای هفته های اخیر تیم های بالا نشین جدول خالی از حاشیه و جنجال نبود.

در حالیکه ماشین سازی این بازی را با نتیجه ۲ بر صفر باخته بود، فرید بهزادی کریمی، هافبک ماشین سازان ادعا کرد که در تبریز کسی مایل به قهرمانی پرسپولیس نیست و به همین دلیل هفته آینده با تمام قوا مقابل سرخپوشان تهرانی قرار گرفته و از این تیم امتیاز می گیرند تا مسیر قهرمانی سپاهان هموار شود. این اظهارات با واکنش های مختلفی همراه بود و باشگاه پرسپولیس هم از این بازیکن شکایت کرد و عنوان کرد باید بازی با سپاهان بررسی شود و ابهامات موجود رفع شود.

اینکه چقدر می شود صحبت های بهزادی را که مشخصاً در مورد بازی هفته بعد با پرسپولیس بود را به بازی مقابل سپاهان ربط داد باید بررسی شود ولی عملکرد او در دیدار با سپاهان خوب بود و در سایت آنالیز متریکه بیشترین نمره را گرفت.

سمت دیگر ماجرا نفع و زیان این دیدار برای فوتبال تبریز بود. ماشین سازی با تراکتورسازی توسط مالکیت مشترک اداره می شوند و چند هفته قبل و پیش از شروع دیدارهای حساس هفته های پایانی با توجه به بازی هایی که ماشین سازی با رقبای مستقیم تراکتور داشت، پاداش سنگین و قابل توجهی برای نتیجه گرفتن در هر بازی برای این تیم در نظر گرفته شده بود تا بتواند مسیر قهرمانی و یا کسب سهمیه سرخپوشان تبریزی را هموار کند و این موضوع در بازی با سپاهان هم صدق می کرد. نتیجه گرفتن

ماشین سازی مقابل سپاهان به سود تراکتورسازی و فوتبال تبریز بود چرا که شانس این تیم برای گرفتن سهمیه بیشتر می شد.

ماشین سازی بازی خوبی مقابل سپاهان انجام داد و موقعیت های زیادی روی دروازه این تیم خلق کرد که با عملکرد خوب خط دفاع و بعضاً خوش شانس طلایی پوشان وارد دروازه نشد و در ادامه روی یک حمله سریع این تیم غافلگیر شد و گل دوم را دریافت کرد.

اخیراً هم مهدی تارتار، سرمربی پارس جم در برنامه فوتبال برتر عنوان کرد که علاقه مند به قهرمان شدن پرسپولیس است و این صحبت در حالی مطرح شد که پارس ها باید در هفته پایانی به مصاف پرسپولیس رفته و به نوعی در سرنوشت قهرمانی این تیم تاثیر مستقیم دارند. اگر بنا بر این باشد که با هر صحبتی از سوی هر کس بحث تبانی و کم کاری مطرح شود می توان روی این صحبت هم مانور داد ولی در شرایط عادی و فوتبالی، نه پیروزی سپاهان مقابل ماشین سازی در زمین خودی اتفاق عجیبی است و نه برتری پرسپولیس با انگیزه قهرمانی مقابل پارس جم بی انگیزه و البته بحران زده نیاز به دلایل غیر فوتبالی دارد و مطرح کردن این موارد تنها به زشت کردن چهره فوتبال و گرفتن اعتماد مخاطبین آن اثر دیگری نخواهد داشت.

فدراسیون با کرانچار وداع کرد



مهدی تاج ریاست فدراسیون فوتبال اعلام کرد دوره کاری زلاتکو کرانچار سرمربیگری تیم امید در این تیم به پایان رسیده است.

تاج این خبر را در برنامه فوتبال برتر اعلام کرده؛ زمانی که محمدحسین میثاقی از او درباره ادامه یا پایان کار زلاتکو کرانچار پرسید و تاج گفت این مربی به زودی جای خود را به یک سرمربی دیگر می دهد که داخلی خواهد بود.

تیم امید در بازی های مقدماتی با عراق به صورت مشترک دوم شد ولی ارزیابی کمیته فنی از عملکرد این مربی مطلوب نبوده و بدین ترتیب کرانچار از تیم امید کنار خواهد رفت. تاج در مورد گزینه جانشینی کرانچار هم گفت هنوز با شخص خاصی توافق نکرده ایم؛ بنابراین نمی توانم نام او را اعلام کنم.

کرانچار سرمربی سابق تیم ملی کرواسی است و سابقه قهرمانی با تیم سپاهان را دارد و نزدیک به یک سال هدایت تیم امید را بر عهده داشت، اما مسائلی که در دوره مقدماتی المپیک بین او و برخی افراد شاغل در تیم امید بروز کرد، سرانجام باعث شد تا فدراسیون تصمیم به برکناری وی بگیرد.

تاج در مصاحبه اخیرش اعلام کرد که جدایی از کرانچار توافقی خواهد بود، اما این مربی قبلاً در گفتگویی اعلام

کرده در صورت رخ دادن این اتفاق قرارداد خود را تا پایان از فدراسیون فوتبال دریافت خواهد کرد.

البته کرانچار قبلاً زمانی که با باشگاه سپاهان قطع همکاری کرده بود، باقی مانده دستمزد خود را به این باشگاه بخشیده بود و در پرسپولیس هم این کار را کرده بود.

به نظر می رسد دو گزینه فدراسیون فوتبال برای جانشینی کرانچار یحیی گل محمدی و جواد نکونام دو کاپیتان سابق تیم ملی باشند. گفتنی است که کادر فنی تیم امید همگی تا پایان سال ۲۰۲۰ که المپیک برگزار می شود، با فدراسیون فوتبال قرارداد دارند.

پیرا داور دیدار ذوب آهن و الزورا



کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا، کریشتانا پیرا سریلانکایی را به عنوان داور دیدار الزورا عراق و ذوب آهن ایران انتخاب کرد.

به گزارش فدراسیون فوتبال، بازی دو تیم الزورا و ذوب آهن اصفهان از گروه A رقابتها لیگ قهرمانان آسیا ۱۹۲۰ روز سه شنبه ۱۷ اردیبهشت ساعت ۱۹:۳۰ در شهر کربلا، عراق برگزار می شود و کریشتانا پیرا به عنوان داور قضاوت این بازی را بر عهده دارد.

داور: کریشتانا پیرا

کمک ها: دنی هماتوگا - ولاداسنچویا

داور چهارم: گلمینی نیون

نماینده مسابقه: سوبراماتیان از مالزی

فعلا عجله ای ندارد



سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن فعلا عجله ای برای تمدید قراردادش ندارد.

علیرضا منصوریان پس از برکناری امید نمازی در اواخر نیم فصل اول لیگ هجدهم هدایت تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان را بر عهده گرفت و تا الان این مربی موفق شده نتایج خوبی با تیمش در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا کسب کند.

در این راستا، در چند هفته اخیر بارها بحث تمدید قرارداد منصوریان با باشگاه ذوب آهن مطرح شده ولی با این حال به نظر می رسد این مربی فعلا عجله ای برای تمدید قراردادش ندارد. منصوریان این روزها سعی می کند آرامش را در تیمش حاکم کند و به همین دلیل نمی خواهد پیش از پایان بازی ها در فصل جاری قراردادش را تمدید کند.

گفتنی است که هم باشگاه ذوب آهن و هم منصوریان علاقه مند به ادامه همکاری با یکدیگر هستند و به نظر می رسد این مربی فصل آینده هم روی نیمکت ذوبی ها خواهند نشست.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

شرط قهرمانی ما ناکامی پرسپولیس است



هافبک دفاعی تیم فوتبال سپاهان اصفهان معتقد است تیمش هنوز هم شانس قهرمان شدن را دارد. مهدی کیانی که نقش یک کاپیتان زحمت کش و بی حاشیه را به خوبی در تیم سپاهان ایفا می کند و مورد اعتماد و وثوق هواداران و کادرفنی این تیم قرار دارد، در مورد پیروزی مقابل ماشین سازی گفت: دیدن با این تیم واقعا سخت بود، چون بازیکنانش با دوندگی زیاد سعی می کردند راه های عبورمان را ببندند، اما روی دو تاکتیک تمرین شده، به گل رسیدیم و سه امتیاز دیگر هم گرفتیم.

او در خصوص دیدار برابر پدیده در روز شنبه نیز تصریح کرد: این بازی هم برای همه ما مهم است. ما فصل خوبی را سپری کردیم و امیدوارم بتوانیم با دو برد دیگر، لیگ هجدهم را به پایان برسانیم. پدیده هم تیم خوبی است که برای کسب سهمیه می جنگد و رقیب دشواری برای ما به حساب می آید ولی همه ما به کسب پیروزی امیدواریم.

کیانی در نهایت گفت: هنوز شانس قهرمانی در این فصل را برای خودمان قائل هستیم. امیدوارم بتوانیم به خواسته مان برسیم. شرط قهرمانی ما این است که خودمان در دو بازی بعدی برنده از زمین خارج شویم و از سوی دیگر، پرسپولیس نتواند به پیروزی برسد و ناکام باشد. امیدوارم هر اتفاقی که رخ می دهد باعث شادی هواداران سپاهان باشد.

بافوتبال به دنبال رای هستند

در هفته های گذشته برخی نمایندگان مجلس موضع گیری های تندى را علیه فدراسیون فوتبال و مهدی تاج و برخی دیگر از مدیران انجام دادند که این مساله با واکنش رییس فدراسیون مواجه شد. مهدی تاج در گفت و گوی تلفنی با برنامه فوتبال برتر شبکه سوم سیما در این خصوص گفت: من دیدم بعد از بازی پرسپولیس و سپاهان یکی از نمایندگان مجلس درباره ضعف سازمان لیگ صحبت کرد. اعتقاد من این است که مردم فوتبال را دنبال می کنند و نباید افراد از روی منقمت اظهار نظر کنند. افرادی باید درباره فوتبال حرف بزنند که دلسوز فوتبال هستند و گذشته و حال این ورزش را می دانند. آنها می توانند درباره آینده نیز ایده بدهند. متأسفانه در این بحث افراد منفعت خود را هم می بینند. خصوصا حالا که برخی نمایندگان به دنبال رای آوردن در انتخابات مجلس هم هستند. جالب اینکه فردی که هفته پیش در این خصوص صحبت کرد، در شورای سیاست گذاری صندلوسیما هم حضور دارد و در برخی برنامه ها نقش دارد. در این شرایط منطقی نیست که چنین افرادی بیش از هر کارشناس دیگری اظهار نظر فوتبالی انجام بدهند. اجازه بدهید درباره فوتبال، افراد فوتبالی تصمیم گیری کنند و اینکه نماینده مجلس در این خصوص اظهار نظر کند چندان شکل مناسبی ندارد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریوت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

سپاهان بالاخر هدبل می کند؟



رامدفاعان دو تیم به ثمر رساندند. ابتدا مهدی هاشمی نسبت از روی نقطه پنالتی برای پرسپولیس گلزنی کرد ولی سهراب بختیاری زاده در شروع نیمه دوم گل تساوی را به ثمر رساند در حالی که به دقایق پایانی نزدیک می شد. مدافعین پیروانی توانستند در دقیقه ۸۶ گل دوم و قهرمانی تیمش را به ثمر برسانند.

در این سال شاگردان علی پروین توانستند با ۶۵ امتیاز بالاتر از استقلال و سپاهان قهرمان لیگ شود. از آن زمان به بعد بیش از ۲۰ سال می گذرد و هیچ تیمی نتوانسته در این مدت هر دو جام داخلی در فوتبال ایران را در یک فصل تصاحب کند. حالا در حالی که به هفته های پایانی این فصل رسیدیم، پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر امیدوار است رکورد قبلی خود را تکرار کند.

در این راه شاگردان برانکو باید ۴ بازی را با موفقیت به پایان برسانند. دو بازی در لیگ و دو بازی در جام حذفی با احتساب برتری برابر سپاهان در نیمه نهایی.

سپاهان دیگر تیمی است که همانند پرسپولیس امیدوار است بتواند هر دو جام داخلی را به دست بیاورد و سومین تیمی باشد که بعد از سایپا و پرسپولیس به این مهم می رسد. شاگردان قلعه نویی با توجه به اینکه در آسیا حضور ندارند، بازی های کمتری دارند و این می تواند یک مزیت برای سپاهان باشد. سپاهان که چند سالی بود از سطح اول فوتبال ایران فاصله گرفته بود، در این فصل توانست بار دیگر خودش را به عنوان مدعی مطرح کند و می تواند فصل را به بهترین شکل تمام کند.

سربازها به اصفهان باز می گردند



حالا با توجه به اینکه تیمی به نام سپاه جامگان وجود خارجی ندارد مشخص نیست تکلیف قرار داد او چه خواهد شد و احتمالا اگر تراکتوری ها بخواهند با پایان خدمت سربازی، او مشکلی برای ماندن نخواهد داشت.

از این رو با توجه به حواشی ای که سال گذشته میان دو باشگاه ذوب آهن و تراکتورسازی بر سر انتقال پهلوان، اسماعیلی فر و مهدی پور رخ داد، بعید است مدیران باشگاه اصفهانی اجازه بدهند که این ۳ بازیکن با پایان سربازی شان به کار خود در تبریز ادامه بدهند و احتمالا خواهان بازگرداندن آنها به ذوب آهن خواهند شد. البته که شنیده می شود مسئولان تراکتور برای جلب نظر همتایان خود در ذوب آهن اقداماتی انجام داده اند تا شاید بتوانند هر ۳ بازیکن یا حداقل دو نفر از آنها را برای لیگ نوزدهم نیز در جمع نفرات خود نگه دارند.

اسلامی خواه نیز دیگر ابهام در این مساله است. با توجه به اینکه از قرار داد او با باذران هم باقی مانده و این تیم در لیگ دسته اول حضور دارد، احتمالا شاهد چالش هایی میان او و باشگاه قبلی اش خواهیم بود. اسلامی خواه فرصت زیادی برای بازی کردن در تراکتور پیدا نکرد اما او امیدوار است در لیگ نوزدهم بتواند توانایی هایش را بروز بدهد.

باید منتظر ماند و دید مدیران تراکتورسازی که نشان داده اند در نقل و انتقالات تبرخ خاصی دارند چه اقداماتی برای بازیکنان سرباز خود در پایان فصل انجام خواهند داد.

فرید بهزادی کریمی:

باشگاه برای گرفتن امتیاز از سپاهان به ما پاداش می داد



هافبک ماشین سازی، من حرف خاصی نزد فقط گفتیم مردم تبریز روی پرسپولیس حساسیت دارند.

هافبک تیم ماشین سازی تبریز گفت: حرف خاصی نزد، اما جمله من را به منتشر کردند و باعث شد برای من حاشیه هایی درست شود. فرید بهزادی کریمی در مورد بازی مقابل سپاهان گفت: بازی خوبی را مقابل سپاهان انجام دادیم. از موقعیت ها نتوانستیم استفاده کنیم. ما روی غفلت گل خوردیم. از ضدحمله تان هم استفاده نکردیم و متأسفانه باختیم. شرایط بازی طوری بود که موقعیت های خوبی داشتیم. این طور نبود که سپاهان تسلط کامل به بازی داشته باشد. ۸-۷ موقعیت خیلی خوب داشتیم که استفاده نکردیم. مانند بازی های قبلی لیگ در زدن ضربات آخر بی دقت بودیم و گرنه می توانستیم بازی را با نتیجه مساوی و یا حتی برد تمام کنیم.

کریمی در ادامه گفت: تیم ما شرایط فوتبالی خوبی دارد و علی رغم حرف هایی که مریبان و حریران در مورد ما می زنند بازی های خوبی انجام می دهیم. ما در بازی هایمان خیلی بدشانسی آوردیم. ۹-۸ بازی را دقیقه ۸۵ به بعد گل خوردیم. با این حال می رویم که آن شاعله در بازی مقابل پرسپولیس از اعتبار تیم خودمان دفاع کنیم. همه تیم ها مقابل استقلال و پرسپولیس انگیزه دارند، ما هم انگیزه زیادی داریم که در این بازی به خاطر اعتبار خودمان نتیجه بگیریم.

وی در خصوص بازی با پرسپولیس تصریح کرد: تلاش می کنیم یک بازی جوانمردانه را انجام بدهیم و بتوانیم نتیجه بگیریم. پرسپولیس تیم بزرگی است، آنها دو سال قهرمان شدند و امسال هم شرایط خیلی خوبی دارند. شاید مقابل ما به خاطر بازی در لیگ قهرمانان آسیا خسته باشند، اما ما می رویم که تمام تلاشمان را بکنیم و نتیجه بگیریم.

بازیکن ماشین سازی در توضیح صحبت هایش پس از بازی با سپاهان گفت: صحبت هایی که من پس از آن بازی انجام دادم، آن طوری نبود که منتشر شد. از من در مورد شرایط سپاهان سوال شد و گفتم سپاهان با بردن ما به قهرمانی امیدوار شد و می تواند قهرمان شود. این جمله من بوده و در مورد شهر تبریز سوال کردند و من گفتم مردم تبریز به خاطر قهرمانی روی پرسپولیس حساسیت دارند. در همه شهرها هم همین گونه است. در اول حرف هایم گفتم تراکتوری ها دوست دارند تیم خودشان قهرمان شود. در شهر منچستر هم پس از باخت لیورپول جشن گرفتند. وی در ادامه گفت: اگر مسئولان پرسپولیس مصاحبه کامل من را با دقت می خوانند، می دیدند که من گفتم سپاهان به قهرمانی امیدوار شد و حرف خاصی نزد، اما جمله من را به منتشر کردند و باعث شد برای من حاشیه هایی درست شود. صحبت هایی که کردم صحبت هایی نبود که بخواهم به کسی بی احترامی و توهین کرده باشم. فقط گفتم سپاهان به قهرمانی امیدوار شد و از هر کارشناسی هم بپرسید همین را می گویند. اما از قول من جویری نوشتند که انگار حرف خاصی زدم در حالی که حرف خاصی نزد. هافبک ماشین سازی در خصوص حساسیت هایی که بعد از باخت ماشین سازی به سپاهان ایجاد شد، گفت: باشگاه ما پاداش ویژه ای تعیین کرده بود که از سپاهان امتیاز بگیریم. ما به گفتند اگر مساوی هم بگیرد در صدی از قرار دادهای شما را می دهیم. بچه های ما امیدشان به این بازی بود که نتیجه بگیریم و پولی از قرار دلمان را دریافت کنیم. واقعا تمام تلاشمان را کردیم. نمی دانم چرا این صحبت ها مطرح شد. شاید چون روی این بازی حساسیت بود و طبیعی است که روی بازی های آخر لیگ حساسیت وجود داشته باشد و به همین خاطر حاشیه های این بازی به گردن ما افتاد. در کل تیم ما تمام تلاشش را می کند. اما در تمام بازی های بدشانسی می آوریم و این موضوع فقط منحصر به بازی با سپاهان نیست.